Uetersener Sportgemeinschaft e.V.
VEREINSMEISTERSCHAFT 2025
Bogenschiefien WA im Freien
Uetersen, 31. Mai 2025

Startliste

Start Nr

Name

Verein

Klasse

9A
9B
9C
9D

10A
10B
10C
10D

11A
11B
11C
11D

12A
12B
12C
12D

13A
13B
13C
13D

14A
14B
14C
14D

I5A
15B
15C
15D

16A
16B
16C
16D

17A
17B
17C
17D

18A
18B
18C
18D

Schuwald, Lena Marie

Kahland, Manfred
Puck, Thorsten

Kumpe, Joachim
Sprengler-Kumpe, Gerda

Graf, Anne
Schuwald, Jan Philip

Schuwald, Sabrina
Gottwald, Cordula

Verdel, Jan
Lorenzen, Karsten

Moerler, Frank
Waack, Ingo

Uetersener SG

Uetersener SG
Uetersener SG

Uetersener SG
Uetersener SG

Uetersener SG
Uetersener SG

Uetersener SG
Uetersener SG

Uetersener SG
Uetersener SG

Uetersener SG
Uetersener SG

PI

PI
PI

PI
PI

PI
PI

PI
PI

PI
PI

PI
PI

Recurvebogen Schiiler C m/

Blankbogen 30m ménnlich
Blankbogen 30m ménnlich

Blankbogen 30m ménnlich
Blankbogen 30m weiblich

Recurvebogen Schiiler A we
Recurvebogen Schiiler A

Blankbogen Damen
Blankbogen Master weiblich

Blankbogen Master
Blankbogen Master

Blankbogen Master
Recurvebogen Senioren

1947
1964

1957
1965

2011
2011

1985
1967

1967
1967

1965
1956
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Uetersener Sportgemeinschaft e.V.
VEREINSMEISTERSCHAFT 2025

Bogenschiefien WA im Freien

Uetersen, 31. Mai 2025

Startliste
Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
19A  Lux, Josef Uetersener SG PI  Recurvebogen Master 1966
19B  von Essen, Birgit Uetersener SG PI  Recurvebogen Master weibli 1967
19C
19D
20A  Koschinski, Olaf Uetersener SG PI  Recurvebogen Master 1970
20B  Gerner, Viktor Uetersener SG PI  Recurvebogen Master 1971
20C
20D
21A Lorenzen, Henning Uetersener SG Recurvebogen Jugend 2010
21B  Friihbrodt, Ronald Uetersener SG PI  Recurvebogen Master 1970
21C
21D
22A  Zhuravlov, Vladyslav Uetersener SG PI  Recurvebogen Junioren 2007
22B  Boll, Wibe Uetersener SG PI  Recurvebogen Juniorinnen 2007
22C
22D
23A  Kiehn, Adrian Uetersener SG PI  Recurvebogen Herren 1987
23B  Tietge, Jayden Uetersener SG PI  Recurvebogen Junioren 2006
23C
23D
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